
Flyinge Hästsportgymnasium söker rektor 

 

Flyinge är tillsammans med Ridskolan Strömsholm och Wången en av hästnäringens tre 
riksanläggningar. Tillsammans har vi ett gemensamt uppdrag att förse hästnäringen med rätt 
kunskap och kompetens för branschens och näringens fortsatta utveckling. Hos oss utvecklas 
Kunskap, Hästar och Människor. 

 

Flyinge Hästsportgymnasium är ett naturbruksprogram med två särskilda varianter, Hästskötare 
inriktning skötsel och drift av hästsportanläggningar och Internationell Hästskötare i 
samarbete mellan svensk och internationell hästnäring. 

Flyinge Hästsportgymnasium är ett Kvalitetsmärkt Hästgymnasium. Att vara ett kvalitetsmärkt 
hästsgymnasium innebär att skolan ska vara ett föredöme och bedriva en verksamhet som ger 
eleverna en god förberedelse inför yrkeslivet. Undervisning sker i yrkesmässig miljö med väl 
anpassade hästar samt av legitimerade lärare som regelbundet fortbildas och håller sig à jour 
med utvecklingen i branschen. 

Ditt uppdrag 
Ditt grunduppdrag är att leda skolans personal och samordna det pedagogiska arbetet. Du 
ansvarar för att planera, följa upp, utvärdera och utveckla utbildningen i förhållande till 
nationella mål. 

Vidare ansvarar du för att kvalitets- och skolutvecklingsarbete bedrivs systematiskt för att nå en 
hög måluppfyllelse. Du har också i uppdrag att driva skolans elevhälsoarbete utifrån skollagens 
krav och Skolverkets allmänna råd med syfte att främja elevernas bästa möjliga utveckling. 

Du beslutar om skolans inre organisation på ett effektivt sätt och fördelar resurser efter 
elevernas olika förutsättningar och behov.  I din roll som rektor har du ekonomiskt ansvar för 
skolan samt ansvar för att internkontroll och myndighetsutövning fungerar. 

Utöver grunduppdraget ska du ansvara för alla elevers och ungdomars lärande, 
kunskapsutveckling och resultat i en trygg miljö. En stor del av uppdraget är omvärldsbevakning 
för att kunna utveckla utbildningen mot den snabba takt som Häst och ridsporten utvecklas i. 
Vidare ska rektor leda arbetet för en god arbetsmiljö, jämställdhet, delaktighet, mångfald och ett 
gott arbetsklimat i en hållbar organisation. 

Ditt ledarskap 
Flyinge Hästsportgymnasium söker en rektor som tar hänsyn till det större perspektivet och ser 
till hela verksamhetens bästa i agerande och beslut. Du arbetar mot mål och fokuserar på 
resultat samt goda relationer med andra människor, lyssnar och löser konflikter på ett 
konstruktivt sätt. Som rektor är du proaktiv och drivande i utvecklingsarbetet. Du främjar 
nytänkande och mångfald, engagerar och arbetar aktivt med konstruktiv återkoppling samt 
utvecklar det egna ledarskapet. Vi söker dig som kommunicerar på ett tydligt sätt och 
säkerställer att budskap når fram samt att förväntningarna är klara för alla berörda parter. 

Som chef visar du tillit och förtroende för medarbetarna samt delegerar ansvar och 
beslutanderätt ner i organisationen. 



Utbildning 
Du har en pedagogisk högskoleutbildning och har genomfört Rektorsprogrammet. Meriterande 
utbildningar är specialpedagog/lärare, lärarexamen och ledarutbildning. 

Erfarenhet 
Du har en skolledarerfarenhet från gymnasiet och erfarenhet av att leda och organisera 
yrkesprogram. 

Kunskap 
Du är väl förtrogen med gymnasieskolans läroplan och regelverk samt facklig samverkan inom 
skolans organisation samt de lagar och riktlinjer som styr skolans elevhälsoarbete. 

Du har god insyn i hela skolans organisation och kunskap om att leda en skola på vetenskaplig 
grund samt är väl förtrogen med elevnära skolforskning, systematiskt kvalitets- och 
arbetsmiljöarbete. 

Du har god kunskap om ekonomisk styrning för en hållbar ekonomi och budget i balans. 

Tjänsten är en tillsvidareanställning. 

Tjänstgöringsgrad: 100% 

Välkommen med din ansökan! 

Ansökan skickas till 
Skolchef/Rektor 
Åsa Thybeck 
asa.thybeck@rsflyinge.se 

 


